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Tafla 1: Ýmsar upplýsingar um garðyrkjuframleiðendur 

Framleiðandi Rekstur frá Stuttnefni Heimilisfang Póstnr Sveitarf.nr. Landshluti Byggðakjarni
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Framleiðsluflokkar Fjöldi húsa
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m
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m
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Framleiðsla 

frumorku
D

Frumorku-

notkun [TJ]
E

Mörk ehf., gróðrarstöð 1967 Gróðrarstöðin Mörk Stjörnugróf 18 108 0 Höfuðborgarsvæðið Þ 108839 www.mork.is J N Garð- og trjáplöntur 2 508,0 1.843 MAIN 0,74         

Grasagarðurinn Reykjavíkur 1961 Grasagarðurinn Holtavegur 32 104 0 Höfuðborgarsvæðið Þ 176082 J N Garð- og trjáplöntur 3 1.346,1 4.210 MAIN 1,96         

Ræktunarstöð Reykjavíkurborgar Ræktunarstöð Reykjavíkurborgar Fossvogsvegur 2 108 0 Höfuðborgarsvæðið Þ 180653 J JH Garð- og trjáplöntur 5 2.170,9 - MAIN 3,15         

Lambhagavegur 23 ehf. 1946 Lambhagi gróðrarstöð Lambhagavegur 23 113 0 Höfuðborgarsvæðið Þ 189563 www.lambhagi.is J J Grænmeti 2 11.944,6 65.748 MAIN 23,14         

Gróðrarstöðin Storð ehf. Gróðrarstöðin Storð Dalvegur 30 201 1000 Höfuðborgarsvæðið Þ 172918 www.stord.is J N Garð- og trjáplöntur 1 565,2 2.292 MAIN 0,82         

Skógræktarfélag Hafnarfjarðar Gróðrarstöðin Þöll Kaldárselsvegur 220 1400 Höfuðborgarsvæðið Þ 196217 www.skoghf.is/tholl J N Trjáplöntur 1 211,0 - MAIN 0,31         

Laugaból ehf. Garðyrkjustöðin Laugaból Laugaból 1 271 1604 Höfuðborgarsvæðið Þ 123693 J N Grænmeti 4 1.020,3 - MAIN 1,98         

Dalsgarður ehf. Gróðrarstöðin Dalsgarður Dalsgarður 271 1604 Höfuðborgarsvæðið Þ 123628 J J Blóm 5 3.082,9 9.883 MAIN 5,97         

Skógræktin Rannsóknastöð skógræktar Mógilsá 116 1604 Höfuðborgarsvæðið Þ 125733 www.skogur.is J N Trjáplöntur 2 894,5 - MAIN 1,30         

Garðagróður ehf. Garðagróður Reykir II 270 1604 Höfuðborgarsvæðið Þ 123739 J N Uppeldi fyrir útigrænmeti 4 1.146,6 - MAIN 2,22         

ORF Líftækni ehf. ORF Líftækni Melhólabraut 4 240 2300 Suðurnes Þ 212147 www.orf.is J J Erfðabreytt matvæli 1 2.016,0 9.578 MAIN 3,91         

Gróðrarstöðin Glitbrá ehf. Gróðrarstöðin Glitbrá Bárugerði 245 2503 Suðurnes Þ 129994 www.glitbra.is J N Garðplöntur 1 307,0 1.012 MAIN 0,59         

Laugaland hf. 1942 Laugaland Laugaland 311 3609 Vesturland D 134894 J J Grænmeti 8 3.931,5 15.594 AUTO 7,62         

Sólhvörf ehf. Sólbyrgi Sólbyrgi 320 3609 Vesturland D 134466 J J Grænmeti 6 4.884,0 15.961 MAIN 9,46         

Svona ehf. 1939 Garðyrkjustöðin Víðigerði Víðigerði 320 3609 Vesturland D 134474 J JH Grænmeti 6 1.474,0 4.306 MAIN 2,86         

Hverinn ehf. Björk Björk 320 3609 Vesturland D 134379 J N Grænmeti 2 782,5 2.311 MAIN 1,52         

Sigfús Kristinn Jónsson Skrúður Skrúður 320 3609 Vesturland D 134461 J N Grænmeti 6 2.315,4 7.323 MAIN 4,49         

Sveinn Björnsson 1938 Garðyrkjustöðin Varmaland Varmaland 320 3609 Vesturland D 134473 J N Grænmeti 7 2.269,0 - AUTO 4,40         

Dagur Andrésson Garðyrkjustöðin á Reit Reitur 320 3609 Vesturland D 134438 J N Grænmeti 4 2.326,6 9.942 MAIN 4,51         

Gróðrarstöðin Þorgautsstöðum 2 Gróðrarstöðin Þorgautsstöðum 2 Þorgautsstaðir 2 320 3609 Vesturland D 176965 J N Garð- og trjáplöntur 1 50,0 - AUTO 0,07         

Gleym-mér-ei garðaþjónusta ehf. Gleym-mér-ei Kárastaðal. Gróðrarst (Sólbakki 18-22) 310 3609 Vesturland Þ 135808 J JH Garð- og trjáplöntur 1 390,0 1.275 MAIN 0,57         

Ræktunarstöðin Lágafelli ehf. Ræktunarstöðin Lágafelli Lágafell 311 3713 Vesturland D 192446 J JH Grænmeti 1 307,2 968 MAIN 0,60         

Hvanngarðar ehf. Hvanngarðar Garðar 380 4502 Vestfirðir D 139553 J N Grænmeti 2 561,4 1.922 AUTO 1,09         

Garðyrkjustöðin Laugamýri ehf. Garðyrkjustöðin Laugamýri Laugarmýri 560 5200 Norðurland vestra D 220750 J J Blóm, grænmeti og trjáplöntur 10 1.181,5 2.753 AUTO 2,29         

Gróðurhúsið Starrastöðum Starrastaðir Starrastaðir 560 5200 Norðurland vestra D 146225 J J Blóm 2 656,3 1.770 AUTO 1,27         

Gróðurhúsið Reykjum Gróðurhúsið Reykjum Reykir 500 5508 Norðurland vestra D 144036 J N Blóm 1 231,3 717 MAIN 0,45         

Gróðrarstöðin Sólskógar ehf. Gróðrarstöðin Sólskógar Kjarnaskógur 600 6000 Norðurland eystra Þ 211523 www.solskogar.is J JH Garð- og trjáplöntur 2 2.424,1 14.742 MAIN 3,52         

Gróðrarstöðin Réttarhóll ehf. 1992 Gróðrarstöðin Réttarhóll Réttarhóll 601 6000 Norðurland eystra D 152944 www.rettarholl.is J N Blóm, garð- og trjáplöntur 1 29,3 73 MAIN 0,06         

Garðræktarfélag Reykhverfinga hf. 1904 Garðræktarfélag Reykhverfinga Hveravellir 641 6100 Norðurland eystra D 153987 J J Grænmeti 11 7.642,5 31.357 AUTO 14,81         

Garðyrkjustöðin Brúnalaug Brúnalaug Brúnalaug 601 6513 Norðurland eystra D 152579 J J Grænmeti 6 1.581,9 4.836 AUTO 3,06         

Lifandi land ehf. Lifandi land Grísará 3 601 6513 Norðurland eystra Þ 223425 J N Garð- og trjáplöntur 3 834,0 2.663 MAIN 1,21         

Skógræktin Vaglaskógur Vaglaskógur 601 6612 Norðurland eystra D 153358 www.skogur.is J N Garð- og trjáplöntur 1 1.032,5 9.969 MAIN 1,50         

Gróðrarstöðin Sólskógar ehf. Blómahornið Hjallaleira 1 730 7300 Austurland Þ 209397 www.solskogar.is O N Garð- og trjáplöntur 3 545,8 1.966 MAIN -

Gróðrarstöðin Sólskógar ehf. 1989 Gróðrarstöðin Sólskógar Kaldá 2 701 7620 Austurland D 157466 www.solskogar.is J N Garð- og trjáplöntur 1 250,0 660 MAIN 0,36         

Gróðrarstöðin Barri ehf. 2013 Gróðrarstöðin Barri Valgerðarstaðir 4 701 7620 Austurland D 211132 www.barri.is J N Trjáplöntur 1 2.049,5 13.521 MAIN 2,98         

Wasabi Iceland ehf. 2015 Wasabi Iceland Valgerðarstaðir 4 701 7620 Austurland D 211132 J J Grænmeti 1 2.049,5 13.521 MAIN 3,97         

Gróðrarstöðin Dilksnesi Gróðrarstöðin Dilksnesi Dilksnes 781 7708 Austurland D 159472 RO N Garð- og trjáplöntur 1 98,7 307 MAIN -

Gróðrarstöðin Heiðarblómi Gróðrarstöðin Heiðarblómi Hólstún v/ Heiðarbrún 2 825 8200 Suðurland Þ 177459 J JH Blóm, garð- og trjáplöntur 3 106,6 226 MAIN 0,21         

Kjarr ehf. Gróðrarstöðin í Kjarri Kjarr 816 8200 Suðurland D 171750 www.kjarr.is J N Garð- og trjáplöntur 3 255,4 501 MAIN 0,37         

Skógræktin Tumastaðaskógur Tumastaðir 861 8613 Suðurland D 164072 www.skogur.is O N Garð- og trjáplöntur 2 971,1 2.280 MAIN -

Bý ehf. Garðyrkjustöðin Brún Brún 6 845 8710 Suðurland Þ 166896 J J Grænmeti 7 3.522,4 14.835 MAIN 6,82         

Land og synir garðyrkja ehf. Garðyrkjjustöðin Laugarland Laugarland 845 8710 Suðurland Þ 166908 J J Blóm og grænmeti 9 2.343,6 9.418 MAIN 4,54         

Íslenskt grænmeti ehf. 1980 Garðyrkjustöðin Melar Melar 845 8710 Suðurland Þ 166840 J J Grænmeti 8 5.100,5 22.387 MAIN 9,88         

Hrunamannahreppur Laxárhlíð 845 8710 Suðurland Þ 166800 J N Grænmeti 5 1.649,3 4.998 MAIN 3,20         

Guðmundur Ísak Pálsson Sunnuhlíð Sunnuhlíð 845 8710 Suðurland Þ 166832 J N Grænmeti 2 593,4 2.593 MAIN 1,15         

Garðyrkjustöðin Hvammur 1 ehf. Garðyrkjustöðin Hvammur 1 Hvammur 1 845 8710 Suðurland Þ 166771 J N Grænmeti 3 1.066,5 4.179 AUTO 2,07         

Varmalækur ehf. Garðyrkjustöðin Varmalækur Varmalækur 845 8710 Suðurland Þ 193159 J J Grænmeti 4 1.159,8 3.915 AUTO 2,25         

Garðyrkjustöðin Hvammur 2 Garðyrkjustöðin Hvammur 2 Hvammur 2 845 8710 Suðurland Þ 166772 J N Blóm , garð- og trjáplöntur 2 480,0 1.438 AUTO 0,93         

Garðyrkjustöðin Silfurtún ehf. Garðyrkjustöðin Silfurtún Silfurtún 845 8710 Suðurland Þ 166897 J J Grænmeti 9 5.366,2 20.157 MAIN 10,40         

Flúðajörfi ehf. Flúðajörfi Jörfi (Garðastígur 2) 845 8710 Suðurland Þ 166989 J J Grænmeti 1 2.700,0 - MAIN 5,23         

Reykás ehf. Reykás Gata 845 8710 Suðurland D 166750 J J Grænmeti 3 3.746,3 18.914 MAIN 7,26         

Gróður ehf. Garðyrkjustöðin Gróður Hverabakki 2 845 8710 Suðurland Þ 166774 J J Grænmeti 4 3.808,0 18.072 MAIN 7,38         

Flúðajörfi ehf. Flúðajörfi Jörfi (Garðastígur 2) 845 8710 Suðurland Þ 166992 J J Grænmeti 3 2.129,6 8.810 MAIN 4,13         

Land og synir garðyrkja ehf. Suðurbrún Suðurbrún 12A 845 8710 Suðurland Þ 167042 J J Blóm og grænmeti 3 2.973,3 12.397 MAIN 5,76         

Flúðasveppir ehf. Flúðasveppir Garðastígur 8 845 8710 Suðurland Þ 166997 J N Grænmeti 3 2.215,7 10.427 MAIN 4,29         

Ræktunarstöðin ehf. Ræktunarstöðin Gróðurmörk 1 810 8716 Suðurland Þ 171201 J J Blóm 5 2.896,8 - MAIN 5,61         

Ficus ehf. Garðyrkjustöðin Ficus Brattahlíð 2 810 8716 Suðurland Þ 171117 J JH Blóm 3 1.237,6 - MAIN 2,40         

Ræktunarmiðstöðin sf. Ræktunarmiðstöðin Fagrihvammur land 810 8716 Suðurland Þ 210716 J N Garð- og trjáplöntur 2 2.240,0 9.257 MAIN 3,26         

Fagrihvammur ehf. Garðyrkjustöðin Fagrihvammur Fagrihvammur 1 810 8716 Suðurland Þ 171554 J N Grænmeti 1 500,9 1.678 MAIN 0,97         

Dvalarheimilið Ás Dvalarheimilið Ás Heiðmörk 34 810 8716 Suðurland Þ 171329 www.dvalaras.is J JH Blóm og grænmeti 5 1.344,8 3.844 MAIN 2,61         

Landbúnaðarháskóli Íslands Garðyrkjuskólinn Reykir 816 8716 Suðurland Þ 171792 www.lbhi.is J J Ávextir, blóm, grænmeti, garð- og trjáplöntur 10 4.458,8 16.963 AUTO 8,64         

Helga Björk ehf. Blómaborg Breiðamörk 12-14 810 8716 Suðurland Þ 171143 J N Blóm 1 522,0 - MAIN 1,01         

Heilsustofnun NLFÍ HNLFÍ Grænamörk 10 810 8716 Suðurland Þ 171608 www.heilsustofnun.is J J Blóm og grænmeti 4 1.060,2 3.481 AUTO 2,05         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. 1953 Garðyrkjustöð Ingibjargar Heiðmörk 31A 810 8716 Suðurland Þ 194231 www.ingibjorg.is J N Blóm, garð- og trjáplöntur 5 879,2 2.987 MAIN 1,70         

Hverablóm ehf. Hverablóm Breiðamörk 3 810 8716 Suðurland Þ 171134 J J Blóm 5 1.480,0 5.233 MAIN 2,87         

Garðplöntusalan Borg 1975 Garðplöntusalan Borg Þelamörk 52-54 810 8716 Suðurland Þ 171573 www.borghveragerdi.is J N Garð- og trjáplöntur 8 1.742,6 4.520 MAIN 2,53         

Ræktunarstöðin ehf. Ræktunarstöðin Gróðurmörk 5 810 8716 Suðurland Þ 171204 J N Blóm 3 2.192,0 - MAIN 4,25         

Dvalarheimilið Ás Dvalarheimilið Ás Heiðmörk 30-32 810 8716 Suðurland Þ 187966 www.dvalaras.is J N Blóm og  grænmeti 3 1.229,6 3.075 MAIN 2,38         
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Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. Garðyrkjustöð Ingibjargar Fagrihvammur 1 810 8716 Suðurland Þ 171554 www.ingibjorg.is J N Blóm, garð- og trjáplöntur 2 1.137,4 3.939 MAIN 2,20         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. Garðyrkjustöð Ingibjargar Heiðmörk 38 810 8716 Suðurland Þ 171331 www.ingibjorg.is J N Blóm, grænmeti, garð- og trjáplöntur 2 803,4 2.671 MAIN 1,56         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. Garðyrkjustöð Ingibjargar Heiðmörk 38A 810 8716 Suðurland Þ 208422 www.ingibjorg.is J N Blóm, grænmeti, garð- og trjáplöntur 3 687,2 1.809 MAIN 1,33         

Ræktunarmiðstöðin sf. Ræktunarmiðstöðin Þelamörk 29 810 8716 Suðurland Þ 171574 J N Garð- og trjáplöntur 7 1.777,4 - MAIN 2,58         

Ræktunarmiðstöðin sf. Ræktunarmiðstöðin Reykjamörk 22 810 8716 Suðurland Þ 171530 J N Garð- og trjáplöntur 1 1.125,0 3.115 MAIN 1,63         

Grænamörk ehf. Grænamörk Þelamörk 35 810 8716 Suðurland Þ 171576 J J Blóm og grænmeti 5 1.287,0 4.044 MAIN 2,49         

Nátthagi garðplöntustöð Nátthagi Nátthagi 816 8717 Suðurland D 171781 www.natthagi.is J N Garð- og trjáplöntur 2 399,6 913 MAIN 0,58         

Garðyrkjustöðin Sunna Garðyrkjustöðin Sunna Sólheimar 801 8719 Suðurland D 177183 www.solheimar.is J J Grænmeti 1 1.288,3 5.024 AUTO 2,50         

Gróðrarstöðin Ártangi ehf. 1986 Gróðrarstöðin Ártangi Ártangi 801 8719 Suðurland D 168272 www.artangi.is J J Grænmeti 6 3.894,5 16.262 AUTO 7,55         

Skaftholt, sjálfseignarstofnun Skaftholt Skaftholt 801 8720 Suðurland D 166592 www.skaftholt.is J N Garðplöntur og grænmeti 2 250,0 528 AUTO 0,48         

Bjarni Kristinsson Brautarhóll Brautarhóll 801 8721 Suðurland Þ 167066 J N Grænmeti 2 557,4 2.090 MAIN 1,08         

Espiflöt ehf. 1948 Garðyrkjustöðin Espiflöt Sólbraut 5 801 8721 Suðurland Þ 167084 www.espiflot.is J J Blóm 10 6.167,1 23.805 MAIN 11,95         

Gufuhlíð ehf. 1965 Garðyrkjustöðin Gufuhlíð Gufuhlíð 801 8721 Suðurland Þ 167096 J J Grænmeti 7 4.395,7 19.853 MAIN 8,52         

Syðri-Reykir ehf. Syðri-Reykir 3 Syðri-Reykir 3 801 8721 Suðurland D 167164 J N Grænmeti 3 2.281,0 9.137 AUTO 4,42         

Staður ehf. Syðri-Reykir 4 Syðri-Reykir 4 lóð 1 801 8721 Suðurland D 199547 J N Grænmeti 2 1.280,0 3.384 AUTO 2,48         

Staður ehf. Syðri-Reykir 4 Syðri-Reykir 4 lóð 2 801 8721 Suðurland D 199548 J N Grænmeti 4 2.174,8 7.035 AUTO 4,21         

Álmur ehf. 1991 Árbakki Árbakki 801 8721 Suðurland D 167197 www.arbakki.com J N Grænmeti og trjáplöntur 2 1.520,6 5.455 AUTO 2,95         

Ingibjörg Guðrún Einarsdóttir Garðyrkjustöðin Teigur Teigur 801 8721 Suðurland Þ 167173 J N Grænmeti 2 761,1 - MAIN 1,47         

HRS.Rósir ehf. Garðyrkjustöðin Traðir Traðir 801 8721 Suðurland Þ 167402 J J Grænmeti 2 879,0 2.948 MAIN 1,70         

Laugartorg ehf. Laugartorg Sólveigarstaðir 801 8721 Suðurland Þ 167167 J J Blóm 6 2.338,0 8.005 MAIN 4,53         

T&K ehf. Garðyrkjustöðin Akur Akur 801 8721 Suðurland Þ 167144 J J Ávextir og grænmeti 4 2.348,9 8.475 MAIN 4,55         

Hveratún ehf. 1946 Garðyrkjustöðin Hveratún Hveratún 801 8721 Suðurland Þ 167120 www.hveratun.is J J Grænmeti 6 2.596,5 10.333 MAIN 5,03         

Garðyrkjustöðin Heiðmörk ehf. Garðyrkjustöðin Heiðmörk Heiðmörk 801 8721 Suðurland Þ 167145 J J Grænmeti 3 2.145,1 7.262 MAIN 4,16         

Ingólfur Guðnason Garðyrkjustöðin Engi Engi 801 8721 Suðurland Þ 167394 J J Grænmeti 2 1.275,0 2.790 MAIN 2,47         

Garðyrkjustöðin Böðmóðsstöðum Garðyrkjustöðin Böðmóðsstöðum Böðmóðsstaðir 1 801 8721 Suðurland D 222890 J J Grænmeti 4 2.480,6 8.542 AUTO 4,81         

Garðyrkjustöðin Leyni Garðyrkjustöðin Leyni Leynir 1 801 8721 Suðurland D 167640 J J Grænmeti 1 504,0 1.814 AUTO 0,98         

Garðyrkjustöðin Kvistar ehf. 2000 Garðyrkjustöðin Kvistar Lyngbraut 1 (Kvistabær) 801 8721 Suðurland Þ 191706 www.kvistar.is J J Grænmeti og trjáplöntur 3 1.806,0 4.516 MAIN 3,50         

Friðheimar ehf. 1946 Garðyrkjustöðin Friðheimar Friðheimar 801 8721 Suðurland Þ 167088 www.fridheimar.is J J Grænmeti 5 5.221,9 22.605 MAIN 10,12         

Furubrún ehf. Furubrún Bjarkarbraut 4A (Furubrún) 801 8721 Suðurland Þ 190168 J N Grænmeti 3 505,5 1.158 MAIN 0,98         

Jarðarberjaland ehf. 2012 Jarðarberjaland Lyngbraut 5 (Lyngbrún) 801 8721 Suðurland Þ 190167 J J Grænmeti 1 2.439,0 11.103 MAIN 4,73         

Garðyrkjustöðin Kvistar ehf. 2000 Garðyrkjustöðin Kvistar Lyngbraut 2 801 8721 Suðurland Þ 167172 www.kvistar.is J N Grænmeti og trjáplöntur 2 1.889,5 7.217 MAIN 3,66         

HRS.Rósir ehf. Garðyrkjustöðin Ösp Ösp 801 8721 Suðurland Þ 167189 J J Grænmeti 4 3.713,0 13.532 MAIN 7,19         

Birkiflöt ehf. Birkiflöt Birkiflöt 801 8721 Suðurland Þ 167061 J J Grænmeti 3 2.714,7 9.393 MAIN 5,26         

A. D = Dreifbýli  |  Þ = Þéttbýli

B. J = Jarðhiti  |  O = Olía  |  R = Rafmagn  |  RO = Rafmagn og olía

C. J = Já  |  JH = Já að litlum hluta  |  N = Nei

D. AUTO = Framleiðandi framleiðir sinn eigin jarðhita sem hann nýtir til sinnar framleiðslu (Framleiðslufyrirtæki).  | MAIN = Garðyrkjuframleiðandi notast við jarðhita frá varmasölufyrirtæki fyrir framleiðsluna sína.

E. Áætlað magn frumorku sem þarf fyrir starfsemina.

OS-2017-T003-01. Yfirlit yfir framleiðslu í gróðurhúsum á Íslandi. / Overview of production in greenhouses in Iceland. 2/4



Table 1: Various information on horticultural producers 

Producer Founded Nickname Address Postal code Municipality no. Region Land area
A

Estate number Website Energy type
B

Lighting
C

Production types No. of houses

Size in 

m
2

Size in 

m
3

Energy 

producer
D

Primary energy 

use [TJ]
E

Mörk ehf., gróðrarstöð 1967 Gróðrarstöðin Mörk Stjörnugróf 18 108 0 Capital Þ 108839 www.mork.is J N Garden and tree plants 2 508,0 1.843 MAIN 0,74         

Grasagarðurinn Reykjavíkur 1961 Grasagarðurinn Holtavegur 32 104 0 Capital Þ 176082 J N Garden and tree plants 3 1.346,1 4.210 MAIN 1,96         

Ræktunarstöð Reykjavíkurborgar Ræktunarstöð Reykjavíkurborgar Fossvogsvegur 2 108 0 Capital Þ 180653 J JH Garden and tree plants 5 2.170,9 - MAIN 3,15         

Lambhagavegur 23 ehf. 1946 Lambhagi gróðrarstöð Lambhagavegur 23 113 0 Capital Þ 189563 www.lambhagi.is J J Vegetables 2 11.944,6 65.748 MAIN 23,14         

Gróðrarstöðin Storð ehf. Gróðrarstöðin Storð Dalvegur 30 201 1000 Capital Þ 172918 www.stord.is J N Garden and tree plants 1 565,2 2.292 MAIN 0,82         

Skógræktarfélag Hafnarfjarðar Gróðrarstöðin Þöll Kaldárselsvegur 220 1400 Capital Þ 196217 www.skoghf.is/tholl J N Trees 1 211,0 - MAIN 0,31         

Laugaból ehf. Garðyrkjustöðin Laugaból Laugaból 1 271 1604 Capital Þ 123693 J N Vegetables 4 1.020,3 - MAIN 1,98         

Dalsgarður ehf. Gróðrarstöðin Dalsgarður Dalsgarður 271 1604 Capital Þ 123628 J J Flowers 5 3.082,9 9.883 MAIN 5,97         

Skógræktin Rannsóknastöð skógræktar Mógilsá 116 1604 Capital Þ 125733 www.skogur.is J N Trees 2 894,5 - MAIN 1,30         

Garðagróður ehf. Garðagróður Reykir II 270 1604 Capital Þ 123739 J N Breeding for outdoor vegetables 4 1.146,6 - MAIN 2,22         

ORF Líftækni ehf. ORF Líftækni Melhólabraut 4 240 2300 Southwestern Þ 212147 www.orf.is J J Genetically modified food 1 2.016,0 9.578 MAIN 3,91         

Gróðrarstöðin Glitbrá ehf. Gróðrarstöðin Glitbrá Bárugerði 245 2503 Southwestern Þ 129994 www.glitbra.is J N Garden plants 1 307,0 1.012 MAIN 0,59         

Laugaland hf. 1942 Laugaland Laugaland 311 3609 Western D 134894 J J Vegetables 8 3.931,5 15.594 AUTO 7,62         

Sólhvörf ehf. Sólbyrgi Sólbyrgi 320 3609 Western D 134466 J J Vegetables 6 4.884,0 15.961 MAIN 9,46         

Svona ehf. 1939 Garðyrkjustöðin Víðigerði Víðigerði 320 3609 Western D 134474 J JH Vegetables 6 1.474,0 4.306 MAIN 2,86         

Hverinn ehf. Björk Björk 320 3609 Western D 134379 J N Vegetables 2 782,5 2.311 MAIN 1,52         

Sigfús Kristinn Jónsson Skrúður Skrúður 320 3609 Western D 134461 J N Vegetables 6 2.315,4 7.323 MAIN 4,49         

Sveinn Björnsson 1938 Garðyrkjustöðin Varmaland Varmaland 320 3609 Western D 134473 J N Vegetables 7 2.269,0 - AUTO 4,40         

Dagur Andrésson Garðyrkjustöðin á Reit Reitur 320 3609 Western D 134438 J N Vegetables 4 2.326,6 9.942 MAIN 4,51         

Gróðrarstöðin Þorgautsstöðum 2 Gróðrarstöðin Þorgautsstöðum 2 Þorgautsstaðir 2 320 3609 Western D 176965 J N Garden and tree plants 1 50,0 - AUTO 0,07         

Gleym-mér-ei garðaþjónusta ehf. Gleym-mér-ei Kárastaðal. Gróðrarst (Sólbakki 18-22) 310 3609 Western Þ 135808 J JH Garden and tree plants 1 390,0 1.275 MAIN 0,57         

Ræktunarstöðin Lágafelli ehf. Ræktunarstöðin Lágafelli Lágafell 311 3713 Western D 192446 J JH Vegetables 1 307,2 968 MAIN 0,60         

Hvanngarðar ehf. Hvanngarðar Garðar 380 4502 Westfjords D 139553 J N Vegetables 2 561,4 1.922 AUTO 1,09         

Garðyrkjustöðin Laugamýri ehf. Garðyrkjustöðin Laugamýri Laugarmýri 560 5200 Northwestern D 220750 J J Flowers, garden and tree plants 10 1.181,5 2.753 AUTO 2,29         

Gróðurhúsið Starrastöðum Starrastaðir Starrastaðir 560 5200 Northwestern D 146225 J J Flowers 2 656,3 1.770 AUTO 1,27         

Gróðurhúsið Reykjum Gróðurhúsið Reykjum Reykir 500 5508 Northwestern D 144036 J N Flowers 1 231,3 717 MAIN 0,45         

Gróðrarstöðin Sólskógar ehf. Gróðrarstöðin Sólskógar Kjarnaskógur 600 6000 Northeastern Þ 211523 www.solskogar.is J JH Garden and tree plants 2 2.424,1 14.742 MAIN 3,52         

Gróðrarstöðin Réttarhóll ehf. 1992 Gróðrarstöðin Réttarhóll Réttarhóll 601 6000 Northeastern D 152944 www.rettarholl.is J N Flowers, garden and tree plants 1 29,3 73 MAIN 0,06         

Garðræktarfélag Reykhverfinga hf. 1904 Garðræktarfélag Reykhverfinga Hveravellir 641 6100 Northeastern D 153987 J J Vegetables 11 7.642,5 31.357 AUTO 14,81         

Garðyrkjustöðin Brúnalaug Brúnalaug Brúnalaug 601 6513 Northeastern D 152579 J J Vegetables 6 1.581,9 4.836 AUTO 3,06         

Lifandi land ehf. Lifandi land Grísará 3 601 6513 Northeastern Þ 223425 J N Garden and tree plants 3 834,0 2.663 MAIN 1,21         

Skógræktin Vaglaskógur Vaglaskógur 601 6612 Northeastern D 153358 www.skogur.is J N Garden and tree plants 1 1.032,5 9.969 MAIN 1,50         

Gróðrarstöðin Sólskógar ehf. Blómahornið Hjallaleira 1 730 7300 Eastern Þ 209397 www.solskogar.is O N Garden and tree plants 3 545,8 1.966 MAIN -

Gróðrarstöðin Sólskógar ehf. 1989 Gróðrarstöðin Sólskógar Kaldá 2 701 7620 Eastern D 157466 www.solskogar.is J N Garden and tree plants 1 250,0 660 MAIN 0,36         

Gróðrarstöðin Barri ehf. 2013 Gróðrarstöðin Barri Valgerðarstaðir 4 701 7620 Eastern D 211132 www.barri.is J N Trees 1 2.049,5 13.521 MAIN 2,98         

Wasabi Iceland ehf. 2015 Wasabi Iceland Valgerðarstaðir 4 701 7620 Eastern D 211132 J J Vegetables 1 2.049,5 13.521 MAIN 3,97         

Gróðrarstöðin Dilksnesi Gróðrarstöðin Dilksnesi Dilksnes 781 7708 Eastern D 159472 RO N Garden and tree plants 1 98,7 307 MAIN -

Gróðrarstöðin Heiðarblómi Gróðrarstöðin Heiðarblómi Hólstún v/ Heiðarbrún 2 825 8200 Southern Þ 177459 J JH Flowers, garden and tree plants 3 106,6 226 MAIN 0,21         

Kjarr ehf. Gróðrarstöðin í Kjarri Kjarr 816 8200 Southern D 171750 www.kjarr.is J N Garden and tree plants 3 255,4 501 MAIN 0,37         

Skógræktin Tumastaðaskógur Tumastaðir 861 8613 Southern D 164072 www.skogur.is O N Garden and tree plants 2 971,1 2.280 MAIN -

Bý ehf. Garðyrkjustöðin Brún Brún 6 845 8710 Southern Þ 166896 J J Vegetables 7 3.522,4 14.835 MAIN 6,82         

Land og synir garðyrkja ehf. Garðyrkjjustöðin Laugarland Laugarland 845 8710 Southern Þ 166908 J J Flowers and vegetables 9 2.343,6 9.418 MAIN 4,54         

Íslenskt grænmeti ehf. 1980 Garðyrkjustöðin Melar Melar 845 8710 Southern Þ 166840 J J Vegetables 8 5.100,5 22.387 MAIN 9,88         

Hrunamannahreppur Laxárhlíð 845 8710 Southern Þ 166800 J N Vegetables 5 1.649,3 4.998 MAIN 3,20         

Guðmundur Ísak Pálsson Sunnuhlíð Sunnuhlíð 845 8710 Southern Þ 166832 J N Vegetables 2 593,4 2.593 MAIN 1,15         

Garðyrkjustöðin Hvammur 1 ehf. Garðyrkjustöðin Hvammur 1 Hvammur 1 845 8710 Southern Þ 166771 J N Vegetables 3 1.066,5 4.179 AUTO 2,07         

Varmalækur ehf. Garðyrkjustöðin Varmalækur Varmalækur 845 8710 Southern Þ 193159 J J Vegetables 4 1.159,8 3.915 AUTO 2,25         

Garðyrkjustöðin Hvammur 2 Garðyrkjustöðin Hvammur 2 Hvammur 2 845 8710 Southern Þ 166772 J N Flowers, garden and tree plants 2 480,0 1.438 AUTO 0,93         

Garðyrkjustöðin Silfurtún ehf. Garðyrkjustöðin Silfurtún Silfurtún 845 8710 Southern Þ 166897 J J Vegetables 9 5.366,2 20.157 MAIN 10,40         

Flúðajörfi ehf. Flúðajörfi Jörfi (Garðastígur 2) 845 8710 Southern Þ 166989 J J Vegetables 1 2.700,0 - MAIN 5,23         

Reykás ehf. Reykás Gata 845 8710 Southern D 166750 J J Vegetables 3 3.746,3 18.914 MAIN 7,26         

Gróður ehf. Garðyrkjustöðin Gróður Hverabakki 2 845 8710 Southern Þ 166774 J J Vegetables 4 3.808,0 18.072 MAIN 7,38         

Flúðajörfi ehf. Flúðajörfi Jörfi (Garðastígur 2) 845 8710 Southern Þ 166992 J J Vegetables 3 2.129,6 8.810 MAIN 4,13         

Land og synir garðyrkja ehf. Suðurbrún Suðurbrún 12A 845 8710 Southern Þ 167042 J J Flowers and vegetables 3 2.973,3 12.397 MAIN 5,76         

Flúðasveppir ehf. Flúðasveppir Garðastígur 8 845 8710 Southern Þ 166997 J N Vegetables 3 2.215,7 10.427 MAIN 4,29         

Ræktunarstöðin ehf. Ræktunarstöðin Gróðurmörk 1 810 8716 Southern Þ 171201 J J Flowers 5 2.896,8 - MAIN 5,61         

Ficus ehf. Garðyrkjustöðin Ficus Brattahlíð 2 810 8716 Southern Þ 171117 J JH Flowers 3 1.237,6 - MAIN 2,40         

Ræktunarmiðstöðin sf. Ræktunarmiðstöðin Fagrihvammur land 810 8716 Southern Þ 210716 J N Garden and tree plants 2 2.240,0 9.257 MAIN 3,26         

Fagrihvammur ehf. Garðyrkjustöðin Fagrihvammur Fagrihvammur 1 810 8716 Southern Þ 171554 J N Vegetables 1 500,9 1.678 MAIN 0,97         

Dvalarheimilið Ás Dvalarheimilið Ás Heiðmörk 34 810 8716 Southern Þ 171329 www.dvalaras.is J JH Flowers and vegetables 5 1.344,8 3.844 MAIN 2,61         

Landbúnaðarháskóli Íslands Garðyrkjuskólinn Reykir 816 8716 Southern Þ 171792 www.lbhi.is J J Fruits, flowers, vegetables, garden and tree plants 10 4.458,8 16.963 AUTO 8,64         

Helga Björk ehf. Blómaborg Breiðamörk 12-14 810 8716 Southern Þ 171143 J N Flowers 1 522,0 - MAIN 1,01         

Heilsustofnun NLFÍ HNLFÍ Grænamörk 10 810 8716 Southern Þ 171608 www.heilsustofnun.is J J Flowers and vegetables 4 1.060,2 3.481 AUTO 2,05         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. 1953 Garðyrkjustöð Ingibjargar Heiðmörk 31A 810 8716 Southern Þ 194231 www.ingibjorg.is J N Flowers, garden and tree plants 5 879,2 2.987 MAIN 1,70         

Hverablóm ehf. Hverablóm Breiðamörk 3 810 8716 Southern Þ 171134 J J Flowers 5 1.480,0 5.233 MAIN 2,87         

Garðplöntusalan Borg 1975 Garðplöntusalan Borg Þelamörk 52-54 810 8716 Southern Þ 171573 www.borghveragerdi.is J N Garden and tree plants 8 1.742,6 4.520 MAIN 2,53         

Ræktunarstöðin ehf. Ræktunarstöðin Gróðurmörk 5 810 8716 Southern Þ 171204 J N Flowers 3 2.192,0 - MAIN 4,25         

Dvalarheimilið Ás Dvalarheimilið Ás Heiðmörk 30-32 810 8716 Southern Þ 187966 www.dvalaras.is J N Flowers and vegetables 3 1.229,6 3.075 MAIN 2,38         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. Garðyrkjustöð Ingibjargar Fagrihvammur 1 810 8716 Southern Þ 171554 www.ingibjorg.is J N Flowers, garden and tree plants 2 1.137,4 3.939 MAIN 2,20         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. Garðyrkjustöð Ingibjargar Heiðmörk 38 810 8716 Southern Þ 171331 www.ingibjorg.is J N Flowers, vegetables, garden and tree plants 2 803,4 2.671 MAIN 1,56         

Garðyrkjustöð Ingibjargar ehf. Garðyrkjustöð Ingibjargar Heiðmörk 38A 810 8716 Southern Þ 208422 www.ingibjorg.is J N Flowers, vegetables, garden and tree plants 3 687,2 1.809 MAIN 1,33         

Ræktunarmiðstöðin sf. Ræktunarmiðstöðin Þelamörk 29 810 8716 Southern Þ 171574 J N Garden and tree plants 7 1.777,4 - MAIN 2,58         

Ræktunarmiðstöðin sf. Ræktunarmiðstöðin Reykjamörk 22 810 8716 Southern Þ 171530 J N Garden and tree plants 1 1.125,0 3.115 MAIN 1,63         

Grænamörk ehf. Grænamörk Þelamörk 35 810 8716 Southern Þ 171576 J J Flowers and vegetables 5 1.287,0 4.044 MAIN 2,49         

Nátthagi garðplöntustöð Nátthagi Nátthagi 816 8717 Southern D 171781 www.natthagi.is J N Garden and tree plants 2 399,6 913 MAIN 0,58         

Garðyrkjustöðin Sunna Garðyrkjustöðin Sunna Sólheimar 801 8719 Southern D 177183 www.solheimar.is J J Vegetables 1 1.288,3 5.024 AUTO 2,50         

Gróðrarstöðin Ártangi ehf. 1986 Gróðrarstöðin Ártangi Ártangi 801 8719 Southern D 168272 www.artangi.is J J Vegetables 6 3.894,5 16.262 AUTO 7,55         

Skaftholt, sjálfseignarstofnun Skaftholt Skaftholt 801 8720 Southern D 166592 www.skaftholt.is J N Garden plants and vegetables 2 250,0 528 AUTO 0,48         

Bjarni Kristinsson Brautarhóll Brautarhóll 801 8721 Southern Þ 167066 J N Vegetables 2 557,4 2.090 MAIN 1,08         

Espiflöt ehf. 1948 Garðyrkjustöðin Espiflöt Sólbraut 5 801 8721 Southern Þ 167084 www.espiflot.is J J Flowers 10 6.167,1 23.805 MAIN 11,95         
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Gufuhlíð ehf. 1965 Garðyrkjustöðin Gufuhlíð Gufuhlíð 801 8721 Southern Þ 167096 J J Vegetables 7 4.395,7 19.853 MAIN 8,52         

Syðri-Reykir ehf. Syðri-Reykir 3 Syðri-Reykir 3 801 8721 Southern D 167164 J N Vegetables 3 2.281,0 9.137 AUTO 4,42         

Staður ehf. Syðri-Reykir 4 Syðri-Reykir 4 lóð 1 801 8721 Southern D 199547 J N Vegetables 2 1.280,0 3.384 AUTO 2,48         

Staður ehf. Syðri-Reykir 4 Syðri-Reykir 4 lóð 2 801 8721 Southern D 199548 J N Vegetables 4 2.174,8 7.035 AUTO 4,21         

Álmur ehf. 1991 Árbakki Árbakki 801 8721 Southern D 167197 www.arbakki.com J N Vegetables and trees 2 1.520,6 5.455 AUTO 2,95         

Ingibjörg Guðrún Einarsdóttir Garðyrkjustöðin Teigur Teigur 801 8721 Southern Þ 167173 J N Vegetables 2 761,1 - MAIN 1,47         

HRS.Rósir ehf. Garðyrkjustöðin Traðir Traðir 801 8721 Southern Þ 167402 J J Vegetables 2 879,0 2.948 MAIN 1,70         

Laugartorg ehf. Laugartorg Sólveigarstaðir 801 8721 Southern Þ 167167 J J Flowers 6 2.338,0 8.005 MAIN 4,53         

T&K ehf. Garðyrkjustöðin Akur Akur 801 8721 Southern Þ 167144 J J Fruits and vegetables 4 2.348,9 8.475 MAIN 4,55         

Hveratún ehf. 1946 Garðyrkjustöðin Hveratún Hveratún 801 8721 Southern Þ 167120 www.hveratun.is J J Vegetables 6 2.596,5 10.333 MAIN 5,03         

Garðyrkjustöðin Heiðmörk ehf. Garðyrkjustöðin Heiðmörk Heiðmörk 801 8721 Southern Þ 167145 J J Vegetables 3 2.145,1 7.262 MAIN 4,16         

Ingólfur Guðnason Garðyrkjustöðin Engi Engi 801 8721 Southern Þ 167394 J J Vegetables 2 1.275,0 2.790 MAIN 2,47         

Garðyrkjustöðin Böðmóðsstöðum Garðyrkjustöðin Böðmóðsstöðum Böðmóðsstaðir 1 801 8721 Southern D 222890 J J Vegetables 4 2.480,6 8.542 AUTO 4,81         

Garðyrkjustöðin Leyni Garðyrkjustöðin Leyni Leynir 1 801 8721 Southern D 167640 J J Vegetables 1 504,0 1.814 AUTO 0,98         

Garðyrkjustöðin Kvistar ehf. 2000 Garðyrkjustöðin Kvistar Lyngbraut 1 (Kvistabær) 801 8721 Southern Þ 191706 www.kvistar.is J J Vegetables and trees 3 1.806,0 4.516 MAIN 3,50         

Friðheimar ehf. 1946 Garðyrkjustöðin Friðheimar Friðheimar 801 8721 Southern Þ 167088 www.fridheimar.is J J Vegetables 5 5.221,9 22.605 MAIN 10,12         

Furubrún ehf. Furubrún Bjarkarbraut 4A (Furubrún) 801 8721 Southern Þ 190168 J N Vegetables 3 505,5 1.158 MAIN 0,98         

Jarðarberjaland ehf. 2012 Jarðarberjaland Lyngbraut 5 (Lyngbrún) 801 8721 Southern Þ 190167 J J Vegetables 1 2.439,0 11.103 MAIN 4,73         

Garðyrkjustöðin Kvistar ehf. 2000 Garðyrkjustöðin Kvistar Lyngbraut 2 801 8721 Southern Þ 167172 www.kvistar.is J N Vegetables and trees 2 1.889,5 7.217 MAIN 3,66         

HRS.Rósir ehf. Garðyrkjustöðin Ösp Ösp 801 8721 Southern Þ 167189 J J Vegetables 4 3.713,0 13.532 MAIN 7,19         

Birkiflöt ehf. Birkiflöt Birkiflöt 801 8721 Southern Þ 167061 J J Vegetables 3 2.714,7 9.393 MAIN 5,26         

A. D = Rural  |  Þ = Urban

B. J = Geothermal  |  O = Oil  |  R = Electricity  |  RO = Electricity and oil

C. J = Yes  |  JH = Yes, small part  |  N = No

D. AUTO = Producers who generate heat wholly or partly for their own use and activity which supports their primary activity.  | MAIN = Producers who rely on heat from Main Activity Producers to support their primary acitivity.

E. Estimated amount of primary energy needed for the production.
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